
ZARZĄDZENIE NR 30/22 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przedłożenia sprawozdania finansowego Gminy Nowinka za 2021 rok 

Na podstawie art. 270 ust 1 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) - Wójt Gminy Nowinka zarządza, co następuje: 

§ 1. Przedkłada się sprawozdanie finansowe Gminy Nowinka za 2021 rok, w skład którego wchodzą: 

1) Bilans z wykonania budżetu Gminy Nowinka sporządzony na dzień 31 grudnia 2021 roku, stanowiący 
załącznik nr 1 do Zarządzenia, 

2) Łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych 
sporządzonych na dzień 31 grudnia 2021 roku, stanowiący załącznik nr 2 do Zarządzenia, 

3) Łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i strat samorządowych 
jednostek budżetowych sporządzony na dzień 31 grudnia 2021 roku, stanowiący załącznik nr 3 do 
Zarządzenia, 

4) Łączne zestawienie zmian w funduszu obejmującym dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 
samorządowych jednostek budżetowych sporządzone na dzień 31 grudnia 2021 roku, stanowiące załącznik 
nr 4 do Zarządzenia, 

5) Łączną informację dodatkową samorządowych jednostek budżetowych sporządzoną na dzień 31 grudnia 
2021 roku, stanowiącą załącznik nr 5 do Zarządzenia, 

6) Skonsolidowany bilans, w którym Gmina Nowinka występuje jako jednostka dominująca sporządzony na 
dzień 31 grudnia 2021 roku, stanowiący załącznik nr 6 do Zarządzenia. 

§ 2. Sprawozdania finansowe, o których mowa w § 1 należy przekazać w terminie do dnia 31 maja 
2022 roku Radzie Gminy Nowinka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB55686-99A9-4D30-B8AA-8A2FFE235509. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/22

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB55686-99A9-4D30-B8AA-8A2FFE235509. Przyjęty Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB55686-99A9-4D30-B8AA-8A2FFE235509. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/22

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB55686-99A9-4D30-B8AA-8A2FFE235509. Przyjęty Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB55686-99A9-4D30-B8AA-8A2FFE235509. Przyjęty Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB55686-99A9-4D30-B8AA-8A2FFE235509. Przyjęty Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB55686-99A9-4D30-B8AA-8A2FFE235509. Przyjęty Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 30/22

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB55686-99A9-4D30-B8AA-8A2FFE235509. Przyjęty Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB55686-99A9-4D30-B8AA-8A2FFE235509. Przyjęty Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB55686-99A9-4D30-B8AA-8A2FFE235509. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 30/22

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB55686-99A9-4D30-B8AA-8A2FFE235509. Przyjęty Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB55686-99A9-4D30-B8AA-8A2FFE235509. Przyjęty Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB55686-99A9-4D30-B8AA-8A2FFE235509. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 30/22

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB55686-99A9-4D30-B8AA-8A2FFE235509. Przyjęty Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB55686-99A9-4D30-B8AA-8A2FFE235509. Przyjęty Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB55686-99A9-4D30-B8AA-8A2FFE235509. Przyjęty Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB55686-99A9-4D30-B8AA-8A2FFE235509. Przyjęty Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB55686-99A9-4D30-B8AA-8A2FFE235509. Przyjęty Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB55686-99A9-4D30-B8AA-8A2FFE235509. Przyjęty Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB55686-99A9-4D30-B8AA-8A2FFE235509. Przyjęty Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB55686-99A9-4D30-B8AA-8A2FFE235509. Przyjęty Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB55686-99A9-4D30-B8AA-8A2FFE235509. Przyjęty Strona 7



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 30/22

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB55686-99A9-4D30-B8AA-8A2FFE235509. Przyjęty Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB55686-99A9-4D30-B8AA-8A2FFE235509. Przyjęty Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB55686-99A9-4D30-B8AA-8A2FFE235509. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5A
	Zalacznik 6

